

Årsredovisning
för
Arkforum Arkitekter & Ingenjörer AB
556512-0960
Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arkforum Arkitekter & Ingenjörer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 okt 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar den 27 okt 2023


Henrik Arrhenius

Årsredovisning

för

Arkforum Arkitekter & Ingenjörer AB

556512-0960

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7

Styrelsen för Arkforum Arkitekter & Ingenjörer AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur- och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KALMAR.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	341	314	1 128	991
Resultat efter finansiella poster	263	-246	310	282
Soliditet (%)	94,2	72,4	83,6	66,9

Nettoomsättningen har minskat med 72% jämfört med föregående år. Minskningen beror på en avsiktlig nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	167 580	-100 711	186 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-100 711	100 711	0
Årets resultat				229 110	229 110
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	66 869	229 110	415 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 869
årets vinst	229 110
	295 979
disponeras så att	
i ny räkning överföres	295 979
	295 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-09-01	2021-09-01
1	-2023-08-31	-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		341 225	313 922
Övriga rörelseintäkter		2 589	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 814	313 922

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-74 515	-64 566
Personalkostnader	2	-6 499	-494 770
Summa rörelsekostnader		-81 014	-559 336
Rörelseresultat		262 800	-245 414

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		61	-297
Summa finansiella poster		-90	-297
Resultat efter finansiella poster		262 710	-245 711

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	145 000
Summa bokslutsdispositioner		0	145 000
Resultat före skatt		262 710	-100 711

Skatter

Skatt på årets resultat		-33 600	0
Årets resultat		229 110	-100 711

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 519

33 404

Övriga fordringar

39 932

63 294

Summa kortfristiga fordringar

100 451

96 698

Kassa och bank

Kassa och bank

341 123

161 523

Summa kassa och bank

341 123

161 523

Summa omsättningstillgångar

441 574

258 221

SUMMA TILLGÅNGAR

441 574

258 221

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 869

167 580

Årets resultat

229 110

-100 711

Summa fritt eget kapital

295 979

66 869

Summa eget kapital

415 979

186 869

Långfristiga skulder

Övriga skulder

16 075

16 075

Summa långfristiga skulder

16 075

16 075

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 541

1 849

Skatteskulder

0

36 991

Övriga skulder

7 979

16 437

Summa kortfristiga skulder

9 520

55 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

441 574

258 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalmar den 27 okt 2023


Henrik Arrhenius
Ordförande